
 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 21/00), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 15/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 15. 05. 2003. 
godine te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije 
broj 23/01, 4/02,13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 10. srpnja 2003. 
godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja  
javnih površina i javne rasvjete na temelju ugovora na području Grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila -parkova,  

povjeravaju se trgovačkom društvu Parkovi Plus d.o.o., Rijeka, Osječka 67b, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila - u centru, 

povjeravaju se trgovačkom društvu Parkovi Plus d.o.o. Rijeka, Osječka 67b, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 

- održavanja zelenila - na istoku, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Mering d.o.o. Rijeka, Kalina 4, s rokom izvršenja 
od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila - na zapadu, 

povjeravaju se trgovačkom društvu  IBI d.o.o. Rijeka, Škurinjska cesta 6, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila - na sjeveru, 

povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d. Rijeka, Škurinjska cesta 1, s 
rokom izvršenja od 01. 08. 2003. do 31.12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila - zaštite hortikulture, 

povjeravaju se trgovačkom društvu Dezinsekcija d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila - drvoreda i pojedinačnih stabala, 

povjeravaju se trgovačkom društvu Parkovi Plus d.o.o. Rijeka, Osječka 67b, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja zelenila-cvjetnih gredica i ukrasnih vaza, 



 2 

povjeravaju se trgovačkom društvu Parkovi Plus d.o.o. Rijeka, Osječka 67b, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
  - održavanja dječjih igrališta - klupa i dječjih sprava, 

povjeravaju se trgovačkom društvu Mering d.o.o. Rijeka, Kalina 4, s rokom izvršenja 
od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 
 

 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
 - održavanja javnih fontana, 

povjeravaju se Barić Gradnji Zadruzi za građevinarstvo, Viškovo, Viškovo 3, s rokom 
izvršenja od 01. 08. 2003. do 31. 12. 2004. godine. 

 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 

- dobave i postave autobusne čekaonice na Gornjoj Orehovici - pravac Grobinština, 
- dobave i postave autobusne čekaonice na lokaciji Pod Ohrušvom – pravac Rijeka, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Euromodul d.o.o. Viškovo, Blažići 25, s rokom 
izvršenja 30 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 

- uređenja dječjeg igrališta u Ulici Save Jugo Bujkove između kbr. 36 i 38, 
- raščišćavanja zelene površine u Ulici Škurinjskih žrtava prema Drenovi, 
- uređenja okoliša uz Trsatsku gradinu,  
- uređenja zelene površine u Ulici Franje Račkog kod kbr. 6, 
- raščišćavanja površine i sadnje na prostoru Svetog Križa,  
povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Gradin Rijeka, Kumičićeva 50, s rokom izvršenja 30 
radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 

 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 

- uređenja zelenih površina na Baredicama i u Ulici Berte Jardasa kod kbr.10, 
- postave klupa na Baredicama, 
povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Gradin Rijeka, Kumičićeva 50, s rokom izvršenja 30 
radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 

 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 

-hortikulturnog uređenja zelene površine u Parku Baretićevo, 
-obnove živice u Parku Augusta Cesarca, 
-uređenja neuređenih zelenih površina uz turističke prometnice na području Grada 
Rijeke, 
-uređenja zelenih površina u stambenim naseljima, 
-djelomičnog uređenja površine u Ulici B. Stipčića kod kbr. 20 
povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d. Rijeka, Škurinjska cesta 1, s 
rokom izvršenja 30 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 

 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 

-postavljanja dječjih sprava u Dječjem vrtiću Rijeka Podcentru “Zamet”, 
-uređenja zelenila i popravka zida u  Dječjem vrtiću Rijeka Podcentru Pećine, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Mering d.o.o. Rijeka, Kalina 4, s rokom izvršenja 
45 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 

 
 Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete, i to: 

- proširenja javne rasvjete na  16  lokacija (ukupno 70 novih rasvjetnih tijela) i to: u  
Bujskoj ulici kod  kbr. 28,  u Ulici Vere Bratonje kod kbr. 31, u Labinskoj ulici kod 
kbr.20, u  Murinama od kbr.1 do 13, u Ulici Ivana Dončevića kod kbr. 6, u Srdočima 
od kbr. 57 do 68, u Ulici Antuna Branka Šimića od kbr. 19 do 36, u Ulici Krimeja kod 



 3 

kbr. 5, u Baretićevom  oko parka,  u Ulici Lubanjski uspon kod kbr. 26,  u Grohovu 
kod kbr. 10a, u Slavinju kod kbr. 3, 5 i 25, na raskrižju Pilepića i Slavinja, u 
Vukovarskoj ulici od kbr. 12a do 14, u Ulici Lužine od kbr. 1 do 7a i do kbr. 7c, u Ulici 
Drage Šćitara kod kbr. 4 i 6 te na parkiralištu u Bihaćkoj ulici kod kbr.1,  
povjeravaju se Elektroinstalaterskoj radnji EL-“MONT” Rijeka, Ružićeva 19, s rokom 
izvršenja 50 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/03-01/81 
URBROJ: 2170-01-10-03-2 
Rijeka, 10. srpnja. 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednik 

          Gradskog vijeća 
 
     mr.sc. Željko Glavan 

 
 
 
 
 


	O D L U K U

